
 
UCHWAŁA NR 57.2014 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  
 

z dnia 13 sierpnia 2014 r. 
 

w sprawie zmiany w budżecie na 2014 r. 
 
 
 Na podstawie  art. 257 pkt 1 i  3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.   o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 poz. 885 j.t. ze zm.) oraz na podstawie § 9 pkt 2 uchwały 
Nr XLI.243.13 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 16.12.2013 r. w sprawie 
uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2014 r., uchwala się, co następuje:  
 
  § 1. Zmniejsza się dochody budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 4.228,00 
zł, w tym zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 4.228,00 zł, zgodnie  
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  
 
  § 2. Zmniejsza się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 4.228,00 
zł,  w tym zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 4.228,00 zł, zgodnie  z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
          

 
 
 
    ZARZĄD: 
 

1. Grzegorz Gabryelski 

2. Zofia Plewa 

3. Zenon Różalski 

4. Maciej Zawidzki 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
750 Administracja publiczna 357 231,00 - 4 228,00

Kwalifikacja wojskowa 29 500,00 - 4 228,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

19 500,00 - 2 528,00

Organ 19 500,00 - 2 528,00

2120
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej

10 000,00 - 1 700,00

Organ 10 000,00 - 1 700,00

58 238 945,00 - 4 228,00Razem: 58 234 717,00

8 300,00

8 300,00

75045 25 272,00

16 972,00

16 972,00

Załącznik nr 1  do uchwały Nr 57.2014 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 13.08.2014 r.

Rozdział Po zmianie
353 003,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
710 Działalność usługowa 1 127 291,00 0,00

Pozostała działalność 243 219,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 32 000,00 4 500,00

Starostwo Powiatowe 32 000,00 4 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 90 700,00 - 4 500,00

Starostwo Powiatowe 90 700,00 - 4 500,00

750 Administracja publiczna 5 811 900,00 - 1 811,00

Starostwa powiatowe 5 047 650,00 4 417,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 590 850,00 8 000,00

Starostwo Powiatowe 590 850,00 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 246 300,00 - 6 000,00

Starostwo Powiatowe 246 300,00 - 6 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 040,00 2 417,00

Starostwo Powiatowe 2 040,00 2 417,00

Kwalifikacja wojskowa 29 500,00 - 4 228,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 4 100,00 - 800,00

Starostwo Powiatowe 4 100,00 - 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 300,00 - 69,00

Starostwo Powiatowe 1 300,00 - 69,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 180,00 - 148,00

Starostwo Powiatowe 180,00 - 148,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 350,00 - 150,00

Starostwo Powiatowe 12 350,00 - 150,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 200,00 - 1 445,00

Starostwo Powiatowe 3 200,00 - 1 445,00

12 200,00

1 755,00

1 755,00

32,00

32,00

12 200,00

3 300,00

1 231,00

1 231,00

4 457,00

75045 25 272,00

3 300,00

240 300,00

240 300,00

4 457,00

75020 5 052 067,00

598 850,00

598 850,00

86 200,00

86 200,00

5 810 089,00

71095 243 219,00

36 500,00

36 500,00

Załącznik nr 2  do uchwały Nr 57.2014 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 13.08.2014 r.

Rozdział Po zmianie
1 127 291,00



4280 Zakup usług zdrowotnych 1 200,00 - 1 200,00

Starostwo Powiatowe 1 200,00 - 1 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 600,00 - 13,00

Starostwo Powiatowe 6 600,00 - 13,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 - 133,00

Starostwo Powiatowe 300,00 - 133,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 270,00 - 270,00

Starostwo Powiatowe 270,00 - 270,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 72 000,00 - 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 58 500,00 - 2 000,00

Starostwo Powiatowe 58 500,00 - 2 000,00

757 Obsługa długu publicznego 462 754,00 0,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego 318 754,00 0,00

8090 Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych oraz inne opłaty i 
prowizje 5 000,00 5 000,00

Starostwo Powiatowe 5 000,00 5 000,00

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 313 754,00 - 5 000,00

Starostwo Powiatowe 313 754,00 - 5 000,00

758 Różne rozliczenia 740 168,00 - 18 842,00

Rezerwy ogólne i celowe 138 591,00 - 18 842,00

4810 Rezerwy 138 591,00 - 18 842,00

Organ 138 591,00 - 18 842,00

801 Oświata i wychowanie 12 029 206,00 16 425,00

Licea ogólnokształcące 2 385 068,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 89 200,00 - 18 550,00

I Liceum Ogólnokształcące 89 200,00 - 18 550,00

4270 Zakup usług remontowych 11 000,00 18 550,00

I Liceum Ogólnokształcące 11 000,00 18 550,00

29 550,00

29 550,00

80120 2 385 068,00

70 650,00

70 650,00

119 749,00

119 749,00

12 045 631,00

308 754,00

721 326,00

75818 119 749,00

10 000,00

10 000,00

308 754,00

56 500,00

462 754,00

75702 318 754,00

0,00

75075 70 000,00

56 500,00

167,00

167,00

0,00

0,00

6 587,00

6 587,00

0,00



Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 275 516,00 16 425,00

2910
Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 16 425,00

Starostwo Powiatowe 0,00 16 425,00

852 Pomoc społeczna 18 921 277,00 0,00

Rodziny zastępcze 2 021 686,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 1 597 569,00 - 3 800,00

PCPR 1 597 569,00 - 3 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 500,00 3 800,00

PCPR 10 500,00 3 800,00

65 045 340,00 - 4 228,00

14 300,00

Razem: 65 041 112,00

1 593 769,00

1 593 769,00

14 300,00

16 425,00

18 921 277,00

85204 2 021 686,00

16 425,00

80146 291 941,00


